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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
(Shumat né LEK)

Pershkrimi Shén 2017 2016
Aktivi
Aktive Afatshkurtra
Aktive monetare 1 -
Lllogari te arketueshme 2 =
kerkesa te tjera te arketueshme 3 706,491
Inventari 4
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 5 -
Detyrime tatimore te parapaguara 6 220,213
926,704 -
Aktive Afatgjata
Aktive afatgjata materiale 7 -
Aktive afatgjata jomateriale 8
Pjesmarje ne Hec Kabash 8/1
TOTAL AKTIVE 926,704 -
Detyrimet
Detyrimet Afatshkurtra
Huamarrjet dhe detyrime te tjera 9 -
Té pagueshme ndaj furnitoréve 10 -
Té pagueshme ndaj punonjésve 11 271,416
Detyrime tatimore 12 10,415
Detyrime afatshkurtra ortake 13 -
281,831 -
TOTAL DETYRIME 281,831 -
Kapitali
Kapitali ligjor 14 | 1,000,000
Rezerva tjera /derdhje per Rritje kapitali | 15 -
Fitime té pashpérndara 16 -
Fitim i periudhés 17 (355,127)
A\ 644,873 -
~ n@‘g}\
TOTAL DETYRHAEDHEKARTAL \ 926,704 -

cC _ o 66\) 1
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PASQYRA E REZULTATIT (SIPAS NATYRES SE AKTIVITETIT)

(Shumat né LEK)
Periudha qé mbyllet né
31 Dhjetor 2017
Pershkrimi énim 2017 2016
Te ardhura totale - =
Te ardhura nga Situacione te Shitura | 18 0
Té ardhura nga PENALITETE | 19 0
Te ardhura te tjera | 19 0
Te ardhura nga menaxhim /mirembajtje | 20 0
Shpenzime totale 355,127 -
Materialet e konsumuara | 21 3
Kostot e punés | 22 355,127
Amortizimi dhe zhvlerésimi | 23 .
Shpenzime té tjera | 24 -
Fitimi nga veprimtaria kryesore (355,127) -
Té ardhura financiare | 25 - -
Shpenzime financiare | 26 = =
Fitimi para tatimit (355,127) -
Shpenzime te panjohura /Humbje e trasheguara - .
FITIMI FISKAL (355,127) =
Shpenzime té tatimit mbi fitimin | 17 - =
Fitimi neto i periudhés (355,127) .
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Pasqyra e flukseve monetare (metoda indirekte)

(Shumat né LEK)
Periudha qé mbyllet né
31 Dhjetor 2017

Pershkrimi énim 2017 |
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit .
Fitimi para tatimit (355,127)]
Rregullime per amort/shp.avance etj =
Renie/rritje e teprices se kerkesave te arketueshme (926,704)
Renie/rritje e teprices se inventarit 0
Renie/rritje e teprices per detyrime per tu paguar 281,831
(1,000,000)
Parate e perfituara nga aktivitetet
Tatimfitimi i paguar -
Totali | fluksit monetar nga Veprimtarite e shfrytezimit (1,000,000)
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -
Totali | Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -
Fluksit monetar nga aktivitetet financiare |
Rezerva tjera /derdhje per Rritje kapitali 1,000,000
Blerje e aktiveve financiare .
Derdhje Kapitali -
Totali | Fluksit monetar nga aktivitetet financiare 1,000,000

Rénia neto e mjeteve monetare

Mijetet monetare né fillim té periudhés

Mijetet monetare né fund té periudhés
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Pasqyra e flukseve monetare (metoda indirekte)
(Shumat né LEK)

Pershkrimi

2017

Aktive monetare

Arka

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Totali né Leké

Banka

Intesa san paolo ne Leke

Intesa san paolo Euro

Procredit ne Leke

Procredit ne Euro

ALFA BANK LEKE

KURSI

132.95

Totali né Leké

Total mjete monetare

Lllogari te arketueshme

Totali

Kerkesa te tjera te arketueshme

Ortaket

706,491

Totali

706,491

Inventari

Materiale té para (a)

Materiale té tjera (b)

Inventar per shitje

Totali

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Parpagim

Totali

\




SHENIMET SHPJEGUESE

KETO PASQYRA JANE PERPILUAR NE ZBATIM TE STANDARTEVE

KOMBETARE TE KONTABILITETIT DHE UDHEZIMEVE TE MINISTRISE

SE FINANCAVE.
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